от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 июля 2021r г. |992ль

о внесении изменений
в постановление адмпнистрации

Волховского муниципального района
от 30 ноября 201б года Л! 3131 <Об угвержлении
схемы размещепия нестационарных торговых

объектов на территории МО город Волхов
Волховского муниципального района>>

На основании протокола заседания комиссии по вопросам рtвмещения
нестационарных торговых объектов на территории Мо город Волхов
Волховского муницип€rльного района от 06 июля 2021' года Ns 22,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Волховского муниципального

района от 30 ноября 201б года Ns ЗlЗ1 <Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории МО город Волхов
Волховского муниципального районо> (с изменениями) следующие изменеЕиrI:

1.1. Приложение 1 к постановлению изложить в редакции Приложения 1

к настоящему постановлению.
1.2. Приложение 2 к постановлению изложить в редакции Приложения 2

к настоящему постановлению
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о. заместителя главы администрации по экономике и инвестиционной
политике Милую А.И.

Глава администр А.В, Бричун

а

Исп, Б}r(тева Г,А, 78-97l
МУП (Ь!еш пмrфв. з, J?9, r l5ooo

АДМИНИСТРАЦИЯ
Волховского муниципarльного района

Ленинградской области

Волхов